
Uchwała Nr 451/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
451/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

Planu zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych przy wykonaniu robót konserwacyjnych

urządzeń melioracji podstawowych na terenie Województwa Mazowieckiego w 2007 roku pn. „Praca i Środowisko”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia

Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie Planu zatrudnienia osób

bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych przy wykonaniu robót konserwacyjnych urządzeń melioracji podstawowych na

terenie Województwa Mazowieckiego w 2007 roku pn. „Praca i Środowisko” w brzmieniu określonym w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw merytorycznych stanowiących przedmiot

projektu uchwały upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

dodatek do załącznika Nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 42.5 KB, XLS



Data opublikowania: 14.03.2007 00:00

uzasadnienie 

Preview

×

Close

Rozmiar: 25.5 KB, DOC

załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26.5 KB, DOC

załącznik Nr 1 do załącznika 

Preview

×

Close

Rozmiar: 106 KB, DOC

załącznik Nr 2 do załącznika 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


